В Президиум
Российского Танцевального Союза (РТС)
От________________________________________
ФИО полностью
РО РТС____ Краснодарского края _________
Региональное отделение РТС(область, край, республика, округ)
Паспортные данные:___________________________
____________________________________________
____________________________________________
с постоянным местом прописки по паспорту
Дата рождения:_______________________________
Телефон:____________________________________
E-mail:______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Российский Танцевальный Союз» (РТС). С Уставом РТС ознакомлен/ознакомлена. Обязуюсь выполнять Устав РТС и решения руководящих органов РТС.

«____»__________20___года			_____________	____________________
							       Подпись			Фамилия, И.О.

[bookmark: _GoBack]